
Zápis z Parlamentu číslo 359 z 20. 1. 2019 

 
Zúčastněni: Jára, Martinka, Kuba, Honza, Lucka, Pepa  
Vedl: všichni 
Zapsal: Lucka 
Příští parlament: 20.2. po družinovce (od 18:45) na Spirále 
 
Družiny -  
Morčata - nikdo z rádců nebyl přítomen 

• má přijít nové dítě 
Já bych neměnil - dvě nové děti  

• DA 15.-17.2. 
•  

Adresy a školy dětí doplníme během ledna 
Lucka V. prosí pro informace 
 
Akce budoucí -  
Opárno 25.-27.1. - ze starší jednou Honzik a Bára, připravuje Péťa 
Akce ,,Z,, 1.-3.2. - jedou Kuba, Martinka, Jára, Péťa, Máca, Petrucha, Pepa, Syky, Anička 
ZEX - z dětí jedou Bára, Max 

• přihlášky viz časopis do 8.2.2019 spolu se zálohou 1000 
Opárno v březnu 22.-24.3. - připravený naučný program pro děti od Helči 
Oddílové velikonoce - v Pořešíně 18.- 22.4. info Láďa s Péťou 
Přeběh 8.-12.5.2019 

• Aktuálně - trasy téměř hotové, cca 630 km cca o 150 km více než před 5 lety 
• Autobus Franka spíš nechceme - navrhnout jiný autobus  
• Oslovit Pohla na autobus 
• Potřeba shánět sponzory - Honza osloví zase Pfaner, zkusí kladneské listy, noviny 
• zjistit možnosti dotací  
• do Velikonoc potřeba znát všechny sponzory a zařídit trička (funkční, mikiny??) - 

dobrá zkušenost s reklamkou z Žehrovic 
• štáb k Přeběhu - někdy začátek Února - Honza s Hopem upřesní 

 
Spolupráce s Labyrintem - katastrofa… oddělit se? 

• sehnat nové prostory 

 
Závěrečka - termín 21.-23.6. 
 
LEX 

• sehnat děti 
• domyslet organizaci !!! opravdu chceme stálý tábor… některé děti v tento termín už 

nemůžou… ale nebude se měnit aby mohli ostatní…  
• Koncept část pro děti a pak pro velký 

 


